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cunosc6nd prevederile art.326 din noul Cod penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie r6spundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/so{ia qi copiii aflali in intrr:linerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

., Cgta"jgl
r; #tte 'l

iNtsiiiir,irl

iBffi
;

#4rir::

C-t Q ttJ-u 1 Loo '{* Ljeo nr '//z 0unPfr H# flT-scvE

€t S t-rLr-x L 2-c tY l,1r ur). //z- nosTE 4;fze: nin| - p)ct

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravitan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane. dacd se afla in circuitul civil.
*2) La nTittular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soJia, copilul),

iar in cazul bUnurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor"

2. CHdiri

N O'IA :

Se vor declara inclusiv ceie aflate in aite 1ari.



x categoriile indicate surrt: (l) apartament; (.2) casa da locuit; (3) cas6 de vacan!6; (4) spafii cornerciale/dproducfie.

,^,.,?)!,2,'u'J::Tl;i:,T::ffi:,ail iXil1fi;';'nn::l::fiff:,:X.liJJietaru,ui (titurarur, solur/soria copirur),

II. Bunuri mobile

""'. rt"'"lJJil::""*'jil:"rHi:,1?,ffT1ff' maqini agricore, qarupe, iahruri qi arre mijiroace de rransport

2. Bunuri sub formd de metale.pretioase, bijuterii, obiecfe de arti qi

il:T##:frdl['l:d;:" :i,.,n",.t" 
ain patrimoniui curturar nalionai,au

de cult, colecfii de artd si
universal, a ciror valoare

NOTA:

,",,'"rl,irJi;IilfJ,?ii: 
toate bunurile aflate in proprietate. indiferen t dacd.ere se afld sau nu pe reriroriur Rorndniei
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III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile' a cSror varoare depdgepte 3.000 de, euro fiecare, q! bunuri imobile ?nsrrdinate i



IV" Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv carrdurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate"

*Categoriile indicate ,sunt. (l) cont curent sau echivulente (inclu,siv card); (2) depozit bancar sau
echivalente, (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, inc'lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (s'e vor declara cele derente anttluifiscal anteriort.

2. Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{d insurnatl a tuturor
acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participarile in stniinatate.
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+Cutegoriile indicate sunt; (l) hartii
acliuni saupdrtri sociale in societdti comerciale,

de vaioare deyiruce (titluri de stat. certificate, obligattunit; (21
(3 ) imprumu.turi acorriate ln nuwte personai.



active producitoare de yenituri nete, care'iinsumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA
Se vor lara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Da
ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

deplpeqte 5.000 de euroasemenea unuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora

declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainbtate'

douri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafl' din

NOT
Se

VI.
partea u

institu{ii
cele ale a

" persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi na(ionale sau

blice romfineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuielin altele decit
jatorului, a ciror valoare individuald depiqeqte 500 de euro*

l. Titular

So!/so{ie

*Se e pteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuaie primite drn partea rudelor de grariul I Si ai I l-iert



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor si,i de familie, realizate in ultimul an fiscai incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.

6. Yenituri. ::.ri

6. t ^ 
'Iituiar

activitali agricole



ta declara{ie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

plet al datelor men{ionate.

Data completirii
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Semnitura


